
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

DÖNEM 5 RUH SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI STAJI  

DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1.HAFTA  12/09/2022- 16/09/2022 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00 T Psikiyatri uygulamalarında hasta hekim ilişkisi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Psikiyatri uygulamalarında hasta hekim ilişkisi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Psikiyatrik Belirti ve Bulgular-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Psikiyatrik Belirti ve Bulgular-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Psikiyatrik Belirti ve Bulgular-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 T Psikiyatrik Belirti ve Bulgular-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Leman İNANÇ 

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Depresyon ve Duygu Durum Bozuklukları-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Depresyon ve Duygu Durum Bozuklukları-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Yetişkinde yaygın gelişimsel bozukluk ve otizm-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Erişkin Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Psikiyatrik Hastaya Yaklaşımda genel ilkeler Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik Hastaya Yaklaşımda genel ilkeler Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik Hastaya Yaklaşımda genel ilkeler Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 T Deliryum ve Demansiyel Bozukluklar-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Deliryum ve Demansiyel Bozukluklar-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Deliryum ve Demansiyel Bozukluklar-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Deliryum ve Demansiyel Bozukluklar-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
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m

b
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08:15-09:00 T Anksiyete Bozuklukları-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Anksiyete Bozuklukları-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Anksiyete Bozuklukları-3 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Anksiyete Bozuklukları-4 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Anksiyete Bozuklukları-5 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik muayene Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik muayene Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15 U Psikiyatrik muayene Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 
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08:15-09:00 T Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluklar-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluklar-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluklar-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Şizofreni ve Diğer Psikotik Bozukluklar-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Psikiyatrik muayene Doç. Dr. Leman İNANÇ 

  15:00-15:45 U Psikiyatrik muayene Doç. Dr. Leman İNANÇ 

  16:00-16:45 U Psikiyatrik muayene Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:45-17:30  U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim Doç. Dr. Leman İNANÇ 



 

 

2.HAFTA 19/09/2022- 23/09/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00 T Travma ve İlişkili Bozukluklar -1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Travma ve İlişkili Bozukluklar -2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Uyku Bozuklukları-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Uyku Bozuklukları-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Psikiyatrik muayene/Hasta başı eğitim Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik muayene/Hasta başı eğitim Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik muayene/Hasta başı eğitim Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 T Somatoform ve Dissosiyatif Bozukluklar-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Somatoform ve Dissosiyatif Bozukluklar-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Somatoform ve Dissosiyatif Bozukluklar-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Somatoform ve Dissosiyatif Bozukluklar-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Dürtü Kontrol Bozuklukları-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 T Dürtü Kontrol Bozuklukları-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik muayene Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 T Zeka, zeka geriliği-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Cinsel kimlik ve Cinsel İşlev Bozuklukları -1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Cinsel kimlik ve Cinsel İşlev Bozuklukları -2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Cinsel kimlik ve Cinsel İşlev Bozuklukları -3 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 T Alkol ve Madde Kullanım Bozuklukları-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Alkol ve Madde Kullanım Bozuklukları-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Alkol ve Madde Kullanım Bozuklukları-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Alkol ve Madde Kullanım Bozuklukları-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Semptomdan Tanıya  Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 U Semptomdan Tanıya  Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Doç. Dr. Leman İNANÇ 

 

C
u
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08:15-09:00 T OKB ve İlişkili Bozukluklar-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T OKB ve İlişkili Bozukluklar-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T OKB ve İlişkili Bozukluklar-3 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T OKB ve İlişkili Bozukluklar-4 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

  15:00-15:45 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

  16:00-16:45 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

 

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 

 

 

 



 

3.HAFTA 26/09/2022- 30/09/2022 

 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00 T Psikofarmakoloji-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Psikofarmakoloji-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Psikofarmakoloji-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Psikofarmakoloji-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Psikofarmakoloji-5 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 T Psikofarmakoloji-6 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 T Psikofarmakoloji-7 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T KLP-GTD Bağlı Psikiyatrik Bozukluk-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T KLP-GTD Bağlı Psikiyatrik Bozukluk-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Acil Psikiyatrik Yaklaşım-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Acil Psikiyatrik Yaklaşım-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15 U Semptomdan Tanıya Psikiyatrik Hasta Değerlendirmesi Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 
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08:15-09:00 T Yeme Bozuklukları-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Yeme Bozuklukları-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Yeme Bozuklukları-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Yeme Bozuklukları-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00  Bağımsız çalışma saati  

09:15-10:00 T Kişilik Bozuklukları-1 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Kişilik Bozuklukları-2 Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 U Psikiyatrik Muayene formlarının doldurulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Psikiyatrik Muayene formlarının doldurulması  Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik Muayene formlarının doldurulması  Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik Muayene formlarının doldurulması  Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15 U Psikiyatrik Muayene formlarının doldurulması  Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 T Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 T Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 T Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

  15:00-15:45 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

  16:00-16:45 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:45-17:30  U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

 

 

 



 

4.HAFTA 03/10/2022- 07/10/2022 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00 T Adli Psikiyatri-1 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Adli Psikiyatri-2 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Adli Psikiyatri-3 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Adli Psikiyatri-4 Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı /Hasta Başı 

Eğitim/Pratik Eğitim 

Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı /Hasta Başı 

Eğitim/Pratik Eğitim 

Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı /Hasta Başı 
Eğitim/Pratik Eğitim 

Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15 U Psikiyatrik muayenede ölçek kullanımı /Hasta Başı 

Eğitim/Pratik Eğitim 

Doç. Dr. Leman İNANÇ 

 

S
a
lı

 

08:15-09:00 T Seminer saati Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

09:15-10:00 T Seminer saati Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

10:15-11:00 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

14:30-15:15 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

15:30-16:15 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

16:30-17:15 U Psikiyatrik muayenesi yapılan hastaların sunulması Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 
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08:15-09:00 U Psikiyatrik Muayene ve hasta dosyasının hazırlanması Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 U Psikiyatrik Muayene ve hasta dosyasının hazırlanması Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 U Psikiyatride reçete yazımı Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 U Psikiyatride reçete yazımı Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  
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08:15-09:00 T Makale saati Doç. Dr. Leman İNANÇ 

09:15-10:00 T Makale saati Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00 T Makale saati Doç. Dr. Leman İNANÇ 

11:15-12:00 T Makale saati Doç. Dr. Leman İNANÇ 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Farklı psikiyatrik bozukluklarda reçete yazma Doç. Dr. Leman İNANÇ 

14:30-15:15 T Farklı psikiyatrik bozukluklarda reçete yazma Doç. Dr. Leman İNANÇ 

15:30-16:15 T Farklı psikiyatrik bozukluklarda reçete yazma Doç. Dr. Leman İNANÇ 

16:30-17:15 T Farklı psikiyatrik bozukluklarda reçete yazma Doç. Dr. Leman İNANÇ 
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08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Doç. Dr. Leman İNANÇ 

10:15-11:00  Teorik sınav Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

11:15-12:00    

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik sınav Doç. Dr. Leman İNANÇ,  

  15:00-15:45  Sözlü/Pratik sınav Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

  16:00-16:45  Sözlü/Pratik sınav Doç. Dr. Leman İNANÇ,  

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Dr. Ö. Ü. Sanem MERSİN KILIÇ 

 


